

## Överenskommelse om gemensam inställning till dubbelidrottande

Vi, undertecknade parter, är överens om nedanstående grundinställning för dubbelidrottande ungdomar upp till och med det år de fyller 15 år, och har därför enats om ett gemensamt förhållningssätt.

### Grundinställning

Det är positivt att ungdomar deltar i flera olika idrotter under uppväxtåren genom att detta bland annat ger en allsidig träning av kroppen, ökad spelförståelse och omväxling i idrottandet. Det ger därmed också ungdomar en god grund att stå på för att kunna bli framgångsrika i den idrott de senare vill specialisera sig på.

### Gemensamt förhållningssätt

För att praktiskt underlätta för våra ledare att leva upp till denna grundinställning, och därmed undvika intressekonflikter, gör vi på följande sätt: Vi delar in året i två säsonger om sex månader, 1 april - 30 september och 1 oktober - 31 mars. Varje ungdomsidrott har en huvudsäsong och en lågsäsong/försäsong enligt tabellen nedan:

	1 april - 30 september	1 oktober - 31 mars
Fotboll	Huvudsäsong/Tävlingssäsong	Lågsäsong/Försäsong
Handboll, Innebandy, Ishockey	Lågsäsong/Försäsong	Huvudsäsong/Tävlingssäsong

### Under huvudsäsong/tävlingssäsong

Har respektive idrott företräde och bedriver sin verksamhet på sedvanligt sätt med träningar, matcher, läger och cuper mm.

### Under säsong/försäsong

- Uppmuntrar vi ungdomar till deltagande i andra idrotter för ökad allsidighet
- Inriktar vi eventuell träning på de ungdomar som inte är aktiva inom någon annan idrott och har därför inte någon form av närvarokrav för de som dubbelidrottar
- Undersöker våra ledare om våra träningar/seriespel/cupspel/läger på något sätt hindrar de ungdomar som dubbelidrottar att delta i idrotter som har huvudsäsong.
- Om det är så, tar vi kontakt med aktuell förening och försöker jämka.

### Praktiskt genomförande

Då vi gemensamt konstaterat att mars/april samt augusti/september är kollisionsmånader mellan sommar- och vinteridrotter, är vi överens om att planering måste ske mellan våra ledare i respektive åldersgrupp genom kontakt och gemensam planering två gånger per år inför respektive kommande säsong.

Justering eller undantag från planeringen måste ibland ske. Det görs via kontakt mellan respektive ledare i aktuell åldersgrupp/lag. Skulle detta inte fungera så skall detta eskaleras inom respektive förening till styrelse, så att lösning kommer till stånd så att planering och i slutändan utövarna inte skall bli lidande.

### Övrigt

Påverka våra respektive förbund att anpassa tävlingssäsongen för att underlätta dubbelidrottande.

### Utvärdering

Klubbarna skall träffas årligen för utvärdering/uppföljning och förnyelse av avtal.

### Giltighetstid

Denna överenskommelse gäller årsvis från signering och ett år framåt. Förlängning sker årsvis om ingen av parterna sagt upp avtalet per 01/3 innevarande år.

Kungsbacka 2018-01-15

Kungsbacka Gemensamma Fotbollssällskap (KGFS)

Företrädare för Kungsbackas fotbollsklubbar

Lars Juviken, ordförande

HK Aranäs

Christina Heed

Onsala IBK

Lisette Wallström

Hanhals IF

Björn Erlandsson

Varla IBK

Johan Manning